……

1 Pièces justificatives n° LXXXIV
2 Arch Benon L I
3 Id.
4 Id.
5 Id.
6 Pièces justificatives n° LXXXV
7 Arch. La Grayanès, L I.
8 Id.
9 Arch La Grayanès L I
10 Id.
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12° Liste des Commandeurs de La Grayanès.  
1190 Michel. || 1311. Pierre Guifre.

1295. Raymond de 
Sert.

|| 1356. Raymond de 
Lacombe.

13° Commandeur du membre de Benon.  
1511. Jacques de Lauzière.

Pièces Justificatives p   LVII  
……

LXXXIV - DONATION DE BÉNON A L'ORDRE DE SAINT-JEAN (1155)  
Signum Garsionis quod fecit in oedem St Simphoriam. Notum sittam futuris quam presentibus quod Garsias de Marchâ, pro animae patris sui salute et suae, terram,quam tempore illo possodebat, terram 
tempere illo possedebat, terram de Benon., quam pater ejus in viâ Iherosolimis emeverat, Deo et hospitali Sancto Ilieroselimîtano libéré et absolutè dedit .. Regnante Ludovico Rege Francorum et regnante 
Aenrico Rege d'Angloterra et Galfredo Archepiscopo Burdigalensem Ecclesiam gubernante. VI Idus Aprilis

LXXXV - DONATION DE LA GRAYANES A L'ORDRE DE SAINT-JEAN (1168)  
Universis presentes inspecturis, G Archepresbiter Sparrae salutem, in Domino sempiternam Ut quae geruntur in tempore firmiora peimaneant et quâcumque noticiâ propagentur, in posteros litterarum 
soient memoria preservari. Unde est quôd, quando Dommus Sparrae et Dna Aupays, uxor ejus, fundaverunt domum hospitalis de la Grayanes, donaverunt et quitaverunt Deo et pauperibus hospitalis 
Iherosolimitani et fratribus ibidem comorantibus omnem dominacionem, omnem justiciam et juridictionem, quam ille habebat in loco jamdieto de la Grayanes et super omnibus habitantibus in eodem. 
Insuper, pro se et successoribus suis, dedit in puram clermosinam et concessit omnem jus et omnem dominium quod sibi pertinebat et pertinet, omnem potestatem, omnes libertates et liberas 
consuetudines, quas dictus Dominus Sparrae conferre potest in omnibus, ut habeant et teneant omnes res et pocessiones et universas pertinensias suas, quas in presenti possident et in futuro possidebunt
benè et in pace, libéré et quietè, integrè plenè et honorificè, in terris, in agris, in vineis et in censibus, in vendicionibus, in villicationibus et in latrociniis et in raptu mulierum et in incendiis et in murtritudinis, in
plagiis et in metis, in domibus et in mensuris, et in vus. Et ità volumns et firmiter precipimus quod homines praedicti hospitalis sint liberi et quieti de exercitu et de thaloneo et pagio,pontonagio,passagio, 
vinagio, foagio et de omnibus vendicionibus et de omnibus querelis, placitis, auxiliis. et thalagiis et de omnibus operationibus castellorum et villarum, ut pacem habeant in omnibus. Similiter si aliquis horum 
fratrum praedictorum sit immerciatus erga nos vel ergà ballivos nostros pro quâcumque causâ, vel aliquo delicto, vol foresto merciae et merciamento pecuniae , praedictis fratribus sine dilacione aliquâ 
reddantur ; prohibemus etiam no de aliquo ponantur in placitum, nisi coram praedictis fratribus dicti hospitalis de la Grayanès Haec omnia praedieta et omnes exitus, qui indè provenire poterunt. 
concessimus et confirmamus, cum aliis habitantibus et liberis consuetudinibus suis et cum universis rebus, ad praenominatam domum et fratres et homines praedicti Sti hospitalis Iherosolimitani in totâ 
terrâ nostrâ. Insuper dedit et concessit dictus fratribus ad usum domus praedictae, landas et nemora deus Mons et pascarium porcorum, baccarum et omnium bestiarum pascua, introitum et exitum et 
calfagium ad omnem usum dictae domus, vel ubicumque sit, nobis vel succcssoribus nostris nichil retinentes nec heredibus nostris, nisi tantium orationes et bona espiritualia sepedictae domus Sti Johanis 
Iherosolimitani. Hoc totum factum est in presentiâ Stephani et Ayquiliui hospitaloriorum, mense Novembris, Luna XXVIII, Epactâ VIIa, anno graciae MCLXVIII Regnante Heptico Anglae Rege, Bertrando